
 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

Florbalová škola Jihlava, o.s. 
 
 

 CESTOVNÍ 

PŘÍKAZY 
 

 
 

http://auto.fbsjihlava.cz 
 

http://auto.fbsjihlava.cz/


 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

OBSAH 
 

Obsah 

REGISTRACE ................................................................................................................................ 3 

PŘIHLÁŠENÍ / VSTUP DO APLIKACE ............................................................................................ 5 

ZADÁNÍ NOVÉHO PŘÍKAZU ......................................................................................................... 6 

ODESLÁNO A CO DÁL.................................................................................................................. 7 

ZMĚNA REGISTRACE ................................................................................................................... 8 

KONTAKT .................................................................................................................................... 8 

 

 
 
 

 



 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

REGISTRACE 
 

Prvním nezbytným krokem, před tím než vstoupíte do aplikace, je Registrace. Jedná se o velmi 

jednoduchý krok, který zabere nanejvýš 5 minut. Do aplikace zadáte základní údaje, ty se budou 

automaticky doplňovat při každém zadání. 

 

 

 

Začneme… klikněte na odkaz REGISTRACE, vpravo dole. 

 

Postupně vyplňte následující informace: 

 Křestní jméno 

 Příjmení 

 Trvalé bydliště – ulice a č.p. 

 Město 

 PSČ (bez mezery) 

 Rodné číslo (včetně lomítka) 

 Telefon / mobil 

 Email 

 Způsob úhrady – vždy Bankovní převod! 

 Bankovní účet – kam má být náhrada zaslána 

 Kód banky 

 SPZ vozidla (např. 1J0 1234) 

 Typ vozidla (značka a model) 

 Palivo (benzín, nafta, LPG) 

 

Klikněte na tlačítko ULOŽIT. 

 



 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

 

Pokud jste vyplnili všechna pole správně, aplikace registraci uloží a vrátí se na úvodní obrazovku. 

 

 

 

 

Nyní je REGISTRACE úspěšně dokončena. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

PŘIHLÁŠENÍ / VSTUP DO APLIKACE 
 

Zadejte svoji SPZ a klikněte na tlačítko POKRAČOVAT 

 

POZOR – aplikace rozlišuje tvar SPZ zadaný při registraci. 

(1J0 1234 není 1J0 12-34 ani 1J01234) 

 

 

 

Pokud zadáte SPZ správně, otevře se Vám NOVÝ CESTOVNÍ PŘÍKAZ. 

V horní části uvidíte registrované údaje, ty se automaticky doplní do formuláře cestovního příkazu. 

 

 



 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

ZADÁNÍ NOVÉHO PŘÍKAZU 
 

Nyní je potřeba zadat informace o cestě, kterou požadujete proplatit. 

 

 Datum cesty (dd.mm.rrrr) 

 Účel cesty (1. liga dorostenců, školení apod.) 

 Kategorie (z nabídky zvolte věk. kategorii) 

 Spolucestující (stačí příjmení osob) 

 Výchozí bod cesty (vždy Jihlava) 

 Cílový bod (vyberte z nabídky halu/místo) 

 Vzdálenost (automaticky doplněna) 

 

 Vlastní vzdálenost – v případě objížďky, jiné 

než obvyklé cesty (www.mapy.cz) uveďte vlastní km. 

Uvádějte celkovou vlastní vzdálenost, nikoliv pouze km  

navíc. 

 

 Pro zpáteční cestu ponechte zaškrtnuto „Cesta zpět“. 

 Ostatní náklady nezbytné pro danou cestu 

(parkovné, dálniční známka apod.) 

 Poznámka – vždy uvádějte důvod při zadání „Vlastní vzd.“ 

 
 

Po vyplnění údajů klikněte na tlačítko ULOŽIT, pro vymazání všech údajů zvolte SMAZAT. 

 

 

 

 

 

 

http://www.mapy.cz/


 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

ODESLÁNO A CO DÁL 
 

Pokud jste vše správně vyplnili, cestovní příkaz se uloží do databáze a odešle na Vaši emailovou 

adresu vyplněný formulář ve formátu MS Excel (*.xls) 

 

 

 

Pokud máte více cest, můžete postup opakovat, klikněte na tlačítko NOVÝ PŘÍKAZ a zadejte další 

cestu. V opačném případě můžete zavřít okno prohlížeče, není nutné se odhlašovat. 

 

Tento formulář je potřeba vytisknout, podepsat a buď zaslat poštou nebo 

poslat naskenovaný email na SEKRETARIAT KLUBU. 

 
Teprve po obdržení Vámi podepsaného formuláře, můžeme cestovní příkaz potvrdit a odeslat do 

banky k proplacení. 

 
 
Pozn.: V některých verzích Microsoft Excel se vyplněné hodnoty ve formuláři nezobrazují, stačí do 

buňky kliknout, nebo nechat sešit aktualizovat. 

 

 

 

 



 

Florbalová škola Jihlava, o.s. sekretariát klubu 

17. listopadu 8, 586 05 Jihlava  Na Hranici 4039/8, 58635 Jihlava 
IČO: 26987121 DIČ: CZ26987121 sekretariat@fbsjihlava.com 
www.fbsjihlava.com +420 606 855 833 

 

ZMĚNA REGISTRACE 
 

V případě, že dojde ke změně kontaktních údajů nebo si přejete částku zasílat na nový účet, 

neprodleně nás kontaktujte!  Běžný uživatel v současné době nemá oprávnění údaje 

editovat. 

 

 

KONTAKT 
 

Florbalová škola Jihlava, o.s. 

Na Hranici 4039/8 

586 35 Jihlava 

 

T:  +420 606 855 833 

E:  sekretariat@fbsjihlava.com 

W: www.fbsjihlava.com 

 

 

“Děkujeme všem ochotným řidičům za pomoc při 

organizaci dopravy našich týmů. Velice si Vaší 

pomoci vážíme!“ 

mailto:sekretariat@fbsjihlava.com
http://www.fbsjihlava.com/

